
. . . . . ..

:" " " " '

í'2" DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - CMS

Č. j.: MV- 113410-536/SIK5-2014

Č. j.: MV- 246-820/SIK5-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. Jiřím Koldou, ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologiI, na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 29.
listopadu 2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Pra ha 4 - Michle, PSČ 140 22,
lČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka B 2322, zastoupená:

dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 11. 2015 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - CMS, č. j. MV-
113410-536/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen nPověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a pověřující zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažďuje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb
Ministerstva vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který úpravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

i

L

,

i

b-
F

i

-k

T

r



It. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
následujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy Č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 1101

a) Smluvní stra ny tímto sjednávájí, že závazek spočívající v poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
001570 zaniká k 31. 12. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti s ni
nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

b) Smluvní strany tímto sjednávají, Že závazek spočívajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-VPOOl-
001625 zaniká k 31. 12. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti s ní
nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

C) Smluvní strany tímto sjednávají, Že závazek spočÍvající v poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
001626 zaniká k 31. 12. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti s ni
nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

d) Smluvní strany tímto sjednávaji, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
00E704 zaniká k 31. 12. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti s ni
nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

e) Smluvní strany tímto sjednávaji, že závazek spočívající v poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
001749 zaniká k 31. 12. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti s ní
nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

1.2.Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 1102

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívajÍcÍ v poskytování služby s KIVS ID D-VP001-
001810 zaniká k 31. 12. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti s ní
nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb a
tedy za počít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do 31. 12.
2017 v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné z technických
důvodu zřídit/modifikovat do 31 12. 2017 budou zřízeny/modjfikovány dle individuálního
harmonogramu.

3. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že a ktualizova né poptávkové listy, které
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazují poptávkové listy, které tvoří přÍ|ohu č. 1 Smlouvy.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. PřÍ|ohy:

Příloha Č. 1 - Aktualizované poptávkové listy

._

St
Fie

Z
:·R

—i.m

Lát
27r

1,Š

IF

L.

l
1

ŕk
. -i

' F

: r: ..L

' : "T

' l

É
Ť7
E

. a. Ľ
' G

m

: :

' r

t

l
. t. ,
' : F

l
' l

' l
j

i

l
l
P
l
l
!
b

l'l
q



. Z
',"

· . g

:. 7

. .. .....

. . ..,

Česká republika - Ministerstvo vnitra

1¢

.

Ž
2.

q ,

" g.

. :_á;;, :

G "

;

_m l
—g

_?

_, .

;

l' :

1'_ :

E

i
l
L

E
E
k
F

l
E
F
k-

t

F

-Ž-k
M
=
7

í
i

í

l



·.:.";': ;:. ':"' : " "'.':'; :.::.; :" ::,,%"'
'·"· '·'·'·"'·'"."·': :i:":i,.'. :""..'"'

,;·':-;· .: ""·':·M
... .'.' ,,'%· ". .' · '.· b :jQ

"" :;· ·:·' """ ' ' ' '"'::;:· .: .'.· ·' '.:' ."· : '.'· ";" """,!$"
"::, : ."· .' ·: .. ·.:'· i : '· :::šf-k
.':.;·,·;..'.'..;.',.:.'.'.... .. , .M
·'..··" ' ·,·· ' .' · ··@J7

. . .
;1 , °

' ' ' ' ,tv*" ' " ' " . " ' ;·1.

. . . . . .
'. . ' . ':.ž;?

· · ,::O
""" ' :,1Ý

:. ŕ
: C ·'
......

cT .
'>.3

..:"." >' :
, '>". .'

. ;'1;'.":

·:.",t
'C;

" i!'
r . :.
: :>

,

C

Katalogový Poptávkový lľsr
list

PoskYtovatel Nahídkavá cena celková
hadnoeenl

Cc! Iková maxlmá!ni
přípustná cena pm

hodnocerů
Centrální zadavaed

c^ rj ·.m '."f Pp

Dynamický nákupní systém
l_ qfl1 fC' n^¶ w

q

.. .

C

ii

!1
4
l

:1
' 4
'i

a

K
i

N
i

l
l
.-1

i

i

í

g

i

q

!
"Jg
'íl
"l
l

' :2
:

l
l
íÍ

. ,q.b¶
i

U
,

j

-l

m

=

I

?
—m

-á

e

q'

'"ť

F
V

-.
n

q

.

;

q

':

q

H

. q

¶

á

l
l

ť

.,

¶
,
.

í

í

q

l
;
i

Ji
l

C
Z

l
E

i
l

..:

É

P
F

')

É

.

P .

r '
Yt

é

F'

!
bbj
..

¶C·
J

i"

1
S

q
ij:

e "
i:

S

!
ti

q

1

?
)

-í

.
r

.j

?
ii
tá.ť

g

i

e

K':
'r.

F .
r



.....l.....,. .·- · ·.. ... ... ·-·::....' :· "··. ". :· ,'·.:. ·.. .' .'". " - .." ""· . '

:..:·.: ...-::. ::: .. -.";:. " .'." :." ·-' '.' " -, '- -.
- M: .:

. ;:.. :r' 'P

- . · . :'."' :" :"' . ,'c,5?'

. " ·;?i?.- i
'.k;. .'

'... ,,'É ,·

'- ' ::?';;" '
·:'-Z' ·'

' ..".'.F: ..
:.:.k'

'.',';;
'i';:

. :-5' :
. ,, ,r ·:; '"·' :';::1" ..

u:?'
'S ·>.1.4' .

poptávkwý Ilse C,ntrálni zadavauel
:.' list t

'::2 ·" ' '"-" "'"·"
DATA,VPN_001.01 1102 "' ' "" "

"·- j:"' .·" Počet služeb v lim: 25

.., " ;
-:C"

'.':' .'...:' ,,· 'KŇŠ ID " ' - Kód sluŽby
áŽNateie měskfth

:
" i:-;>....:,,'.!"

. ::'" .'
.:5;· '

.

l

Nabídková Ccm CELKOVÁ
pro hodnorenÍ

Celková muhnálni
Přlpwtná eem pro

Mdnnrrrj
Dynamický nákupní systém

;·.

·":

Íj

J

'3
'·j

Q
: S

3
i

i
j
l

l
äFt

'Ĺ

R
j)

Kí
kg

:b

1
X

g

.S
-ľ

!

,q
.

.

7
.

í

P

P:

Ĺ

Ĺ

i

Q

Š

.mk'

.h

ť

'If,

' J

G

E
b

q
i
ľ
.

S
ä

í

!
'l

I
é
j

l!
í:

"i

íl
.' Ĺ.i
i

)|
ť
t

íl
C

4
',J

'"l
i

F
ŕ

3

e

.é
1%
E-,
')

á

"F
á

S
'.Š
.¥

%

q
ij

!
<.N
i,

Z

mN

.¶ q

·'1!

.,l
(

,

,

f
ŕ


